

三、开标一览表

项目名称	长沙市雨花区交通运输局 2025-2026年雨花区交通安全 辅助服务（公路养护）项目	政府采购编号	YHCG-202503040013
服务内容	雨花区省县乡道日常保养以及小修养护。主要内容包含公路日常巡查、定期巡查、应急抢险、滑坡处理、路面日常保洁、碎石垫层铺筑、混凝土及沥青混凝土面层铺筑、缩缝维修、交通安全设施清洗及更换、路肩杂草修剪、行道树修剪及刷白、灌木修剪等。具体内容详见具体清单。		
服务要求	响应招标文件		
服务期限	两年，合同一年一签。		
投标报价	大写： <u>贰佰壹拾伍万柒仟玖佰叁拾叁元肆角陆分人民币</u> 每年 小写： <u>¥2157933.46 元人民币/年</u>		
项目负责人	谭峰		
备注	/		

备注：（1）应按照第二章第 14.1 款的要求报价。

（2）供应商的价格折扣应当直接在投标总价中给出。

供应商名称（盖单位章）：湖南达陆基交通工程有限公司

日期：2025年04月09日

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

政府采购编号：YHCG-202503040013 金额单位：人民币元

序号	服务名称	服务内容	计量单位	单价	数量	小计	备注
1	日常巡查	日常巡查（每月一次）	km·年	10.34	1228.548	12703.19	
2	定期巡查	定期巡查（全年一次）	km·年	12.08	102.379	1236.74	
3	冰冻雨雪天气 应急抢险费用	应对冰冻雨雪天气、防汛应急响应、突发事件、抢险等相关费用	年度总额	130000.00	1	103000.00	
4	混凝土边沟清理	边沟清理（全年一次）	km·年	1500.29	25.4	38107.37	
5	路基挖土方	挖土方及外运-包干价部分（包括排水沟挖土方，土方开挖及外运8千米内，施工场地位于三环线以外，不论土石方类别、施工方法、转运次数、运输方式，包括卸土场费、文明施工措施费、企业管理费、利润、规费、社保费及税金等）	m ³	55.97	125	6996.25	
6	土质边沟清理	土质边沟挖土方（全年一次）	m	3.65	14790	53983.50	

7	路面清扫保洁	路面日常保洁（清扫、冲洗）	m2	0.89	619741	551569.49	
8	挖除、铣刨旧路面	挖除水泥混凝土路面及沥青路面（砼及钢筋砼、沥青砼路面、路基水稳、路基三合料、片石及砖砌构筑物破除、解体及外运 8 千米内, 包含机械破除解体, 施工场地位于三环线以外, 包干价 包括卸土场费、文明施工措施 费、企业管理费、利润、规费、 社保费及税金等）	m3	77.76	605	47044.80	
9	级配碎石垫层	厚 5cm	m2	10.72	2500	26800.00	
10	透层、粘层和封层	乳化沥青粘层	m2	1.46	1500	2190.00	
11	热拌沥青混合料 面层 1	3cm 厚 AC-13C 重交细粒式沥青 混凝土	m2	35.03	1500	52545.00	
12	热拌沥青混合料 面层 2	6cm 厚 AC-25C 重交粗粒式沥青 混凝土	m2	63.71	1000	63710.00	
13	沥青路面常规病害处治	沥青路面裂纹修补（裂缝宽 5mm）	m	4.36	10000	43600.00	
14	水泥混凝土面板	厚 20cm C30 砼路面	m2	114.74	2500	286850.00	
15	接缝维修	缩缝维修（石油沥青）	m	8.21	10000	82100.00	
16	裂缝维修	砼路面裂纹处理（石油沥青）	m	9.54	13000	124020.00	
17	清理通道、涵管	过水圆管涵清理（含两端沉沙井 清理）	处	150.59	55	8282.45	
18	钢护栏清洁	钢护栏清洁（一年清洗两次）	km	1417.88	66.526	94325.88	
19	标志牌保洁	标志牌保洁（一年清理两次）	个	20.87	1982	41364.34	
20	拆除波形钢板	拆除波形钢板	m	22.63	300	6789.00	
21	回收波形钢板护栏	拆除波形钢板及立柱进行回收	t	-2000.00	7.683	-15366.00	
22	双波(G r-B-2E)	新增双波(G r-B-2E)	m	182.21	500	91105.00	
23	拆除交通标志面板	拆除交通标志面板(△70、○60)	块	117.69	30	3530.70	
24	回收交通标志	拆除标志面板进行回收	t	-2000.00	0.1489	-297.80	

		(△70、○60)						
25	交通标志 1	新增交通标志面板(△70)	块	155.29	25	3882.25		
26	交通标志 2	新增交通标志面板(○60)	块	187.68	5	938.40		
27	交通标志(含基础) 3	△70cm 单柱式铝合金标志牌(1、单柱式标志牌2、标牌规格△70 3、C25钢筋混凝土基础 4、II类超工程级反光膜)	个	787.94	10	7879.40		
28	交通标志(含基础) 4	2*○60cm 单柱式铝合金标志牌 (1、单柱式标志牌 2、标牌规格 2*○60cm3、C25 钢筋混凝土基础 4、II类超工程级反光膜)	个	1005.08	3	3015.24		
29	道路交通标线 1	热熔型涂料路面标线(含局部原有标线拆除)	m2	65.51	1065	69768.15		
30	道路交通标线 2	减速标线(6mm 厚)	m2	130.13	100	13013.00		
31	弯道反光镜 1	弯道反光镜	个	784.00	3	2352.00		
32	弯道反光镜 2	更换反光镜镜面○80cm(含拆除原面板)	个	271.77	10	2717.70		
33	路肩杂草修剪	路肩杂草修剪(一年修剪两次)	m2	0.96	195892	188056.32		
34	行道树修剪	行道树修剪(一年修剪一次)	棵	7.68	3476	26695.68		
35	灌木修剪	灌木修剪(一年修剪一次)	棵	2.91	36895	107364.45		
36	行道树刷白	行道树刷白(一年刷白一次)	棵	3.66	1656	6060.96		
	合计						2157933.46	

注：各分项单价不得超过清单标明的对应预算单价，否则视为无效投标。

供应商名称(盖单位章)：湖南达陆基交通工程有限公司

日期：2025年04月09日